1682-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.03.2015 № 1725

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 19.01.2012 № 16 "Об образовании комитетов
Законодательного Собрания Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 19.01.2012 № 16 "Об образовании комитетов Законодательного Собрания

Пермского края" следующие изменения:
в части 1:

1) пункт 1.1 дополнить строкой следующего содержания:
"Галайда Зоя Ивановна";

 2) в пункте 1.4 исключить строку "Ивенских Ирина Валентиновна";
3) в пункте 1.5:

дополнить строкой следующего содержания:
"Кобелев Виктор Николаевич";

исключить строку "Федоровский Виктор Генрихович".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих